Сельская Дума

муниципального образования

сельское поселение село Тарутино

Калужской области

 Р Е Ш Е Н И Е ПРОЕКТ

с. Тарутино

от «__» февраля  2023 г.                                                                                              №

Об утверждении состава административной

комиссии сельского поселения село Тарутино.

В целях реализации населением МО СП село Тарутино прав на осуществление

местного самоуправления, в соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и законом

Калужской области «О основании Постановления Законодательного Собрания Калужской

области № 122 от 16.09.2010г. «О внесении изменений в постановление Законодательного

Собрания Калужской области от 17 июня 2010 года № 98 «О формировании

административных комиссий муниципальных образований Калужской области» и о

признании утратившими силу постановлений (отдельных положений постановлений)

Законодательного Собрания Калужской области по вопросам формирования

административных комиссий» Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить состав административной комиссии сельского поселения село Тарутино

в следующем составе:

Председатель комиссии:                            Смиркина Елена Алексеевна

Глава администрации

Сельского поселения с. Тарутино

Заместитель председателя:                        Степанова Татьяна Геннадьевна

                Эксперт администрации

                Сельского поселения с. Тарутино

            Секретарь комиссии:                                 Леонова Марина Павловна

                                                                                 Эксперт администрации

                                                                                 Сельского поселения с. Тарутино.

Члены комиссии:                                      Семенова Оксана Владиславовна

                                                                    Зам.  Главы администрации

                                                                    Сельского поселения с. Тарутино.

                                                                       Воловчук Елена Михайловна

Ведущий специалист администрации

сельского поселения с.Тарутино

Секерин Александр Ильич

староста села Тарутино

Глава Муниципального образования

сельское поселение

село Тарутино                                                                         Игнашкина В.А